CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6PD3R-53WDX-W95FE-1K276 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6PD3R-53WDX-W95FE-1K276

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
GRUPO DE SEXUALIDADE FEMININA EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria  de  GABRIEL  MENDES  MOURA  OSSOLA  GUIMARÃES,  THAIS  TOKUMOTO,  ALESSANDRA
RODRIGUES CECIM, FERNANDA DIAS GUIMARÃES ALMEIDA E ISABELE CAROLINA TOKUMOTO foi
aprovado no II Congresso Nacional Multidisciplinar da Saúde da Mulher que irá acontecer no período
de 12 a 15 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão